ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 105/1998/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 22 tháng 08 năm 1998
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Quy định mức thu học phí ngành học Mầm non và Phổ thông công lập.

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND các cấp (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Quyết định số 70/1998/QĐ-TTg ngày31/03/1998 của Thủ tướng Chính phủ về việc thu và sử dụng học phí ở các cơ sở Giáo dực và Đào tạo Công lập thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

· Căn cứ Nghị quyết tại kỳ họp lần thứ 3 của HĐND Tỉnh khóa V ngày 24/07/1998 về việc phê duyệt mức thu học phí đối với ngành học Mầm non, THCS và PTTH;

· Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính – Vật giá và Giáo dục – Đào tạo

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: Nay ban hành kèm theo quyết định này Bản quy định về mức thu chi quỹ học phí trong ngành học phí ngành học Mầm non, THCS và PTTH công lập trong Tỉnh Bình Phước.

ĐIỀU 2: Các ông Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, ông, bà Giám đốc Sở Tài chính – Vật giá, Sở Giáo dục – Đào tạo, Chủ tịch UBND Huyện, Thị, Thủ trưởng các ban ngành có liên quan, Hiệu trưởng các trường trực thuộc Sở Giáo dục – Đào tạo chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  Mọi quyết định trước đây trái với Quyết định này đều bãi bỏ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

NGUYỄN VĂN THỎA